平成２７年４月２７日

各位
会 社 名  株 式 会 社 ニ レ コ
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  川 路  憲 一
（ コ ー ド 番 号 ： ６ ８ ６ ３  J A S D A Q ）
問い合せ先 常務取締役執行役員管理部門長

長塚 寛
（TEL 042-642-3111）

  取締役及び子会社の人事異動に関するお知らせ

 平成２７年４月２７日付をもって、取締役執行役員及び当社連結子会社の人事異動について

決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

人事異動

氏 名 新役職 旧役職

河西
か さ い

 辰雄
た つ お

 取締役執行役員生産管理部門長兼

ミヨタ精密株式会社代表取締役社長

取締役執行役員ウェブ事業部長兼

仁力克股份有限公司董事長

藤原
ふじわら

 利之
としゆき

執行役員

ミヨタ精密株式会社取締役兼

尼利可自動控制机器(上海)有限公司

董事長兼仁力克股份有限公司董事長

執行役員

ミヨタ精密株式会社代表取締役社長

兼尼利可自動控制机器(上海)有限

公司董事長

以上